

Oborniki, dnia 12 czerwca 2024 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego pn. „Dowozy szkolne dzieci z niepełnosprawnością w latach 2024/2025”, nr ref. CUW.2.05.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ

Zamawiający kierując się brzmieniem art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w dniu 11 czerwca 2024 r. zostało skierowane następujące pytanie do SWZ:

Pytanie nr 1

Dzień dobry, czy realizacja części 1 lub 2 lub 3 (których?) zamówienia może odbywać się pojazdem wyposażonym w rampę najazdową sterowaną automatycznie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, wymagany pojazdem na poszczególnych trasach jest:

Dla trasy nr 1 (część 1 zamówienia):

Pojazd min. 20 miejsc pasażerskich (siedzących), w tym 1 miejsce dla opiekuna + kierowca, wyposażony w pasy bezpieczeństwa, przystosowany również do przewozu dziecka na wózku inwalidzkim wraz z windą do podnoszenia wózków inwalidzkich lub podjazdem, zapewniający przewóz min. 3 wózków inwalidzkich.

Dla trasy nr 2 (część 2 zamówienia):

Pojazd min. 8 miejsc pasażerskich (siedzących), w tym 1 miejsce dla opiekuna + kierowca, wyposażony w pasy bezpieczeństwa, przystosowany również do przewozu dziecka na wózku inwalidzkim wraz z windą do podnoszenia wózków inwalidzkich, zapewniający przewóz min. 3 wózków inwalidzkich.

Dla trasy nr 3 (część 3 zamówienia):

Pojazd min. 8 miejsc pasażerskich (siedzących), w tym 1 miejsce dla opiekuna + kierowca, wyposażony w pasy bezpieczeństwa, przystosowany również do przewozu dziecka na wózku inwalidzkim wraz z windą do podnoszenia wózków inwalidzkich, zapewniający przewóz min. 3 wózków inwalidzkich.

Wobec powyższego, realizacja żadnej z ww. części zamówienia nie może odbyć się pojazdem wyposażonym w rampę najazdową sterowaną automatycznie.